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Vuorohoidon linjauksia 

 

1. Oikeus vuorohoitoon 

“Vuorohoitoa järjestetään iltaisin, öisin, viikonloppuisin sekä arki- ja juhlapyhinä 

päiväkodeissa tai perhepäivähoidossa. Vuorohoitoa on järjestettävä tarpeen mukai-

sessa laajuudessa lapselle, joka tarvitsee sitä vanhemman tai muun huoltajan työs-

säkäynnin tai opiskelun vuoksi.” (Varhaiskasvatuslaki 540/2018 13 §) 

Vuorohoito on varhaiskasvatuksen lisäksi klo 18 – 06 tapahtuvaa varhaiskasva-

tusta, josta puolestaan aikavälillä klo 22.30 – 05 on yöhoidollista varhaiskasva-

tusta. Yöhoidon käyttöä tarkastellaan aina yksilöllisesti huoltajien kanssa. Vuorohoi-

toa Sastamalassa määrittävät Sastamalan kaupungin varhaiskasvatuksen vuorohoi-

don linjaukset.  

Sastamalassa vuorohoito on keskitetty kahteen varhaiskasvatusyksikköön. Ojan-

suun päiväkoti toimii tarvittaessa ympäri vuorokauden kaikkina viikonpäivinä ja 

Häijään päiväkoti tarjoaa vuorohoitoa viikon jokaisena päivänä klo 5 - 23 varattu-

jen hoitoaikojen mukaisesti. Vuorohoitoyksiköt vastaavat lapsen epäsäännölliseen 

hoidontarpeeseen, joka johtuu huoltajien vuorotyöstä tai opiskelusta. 

Vuorohoidon tarve arvioidaan aina tilannekohtaisesti, eikä siihen ole subjektiivista 

oikeutta. Ilta- ja viikonloppuhoitoa järjestetään vain todelliseen tarpeeseen. Lapsen 

huoltajien vapaapäivinä, lomapäivinä ja sairauslomalla ei tarjota vuorohoitoa. Täl-

löin lapsi voi tulla hoitoon perustellun tarpeen mukaan pääsääntöisesti klo 8-16 vä-

lisenä aikana. Huoltajien vapaa- ja lomapäivät ovat myös lapsen edun mukaisia va-

paa- ja lomapäiviä. 

  Lapsen hoitoaika on huoltajan työaika + työmatka sekä yövuoron jälkeinen nuk-

kumisaika. Lapsi voi olla vuorohoidossa, kun perheen molemmat huoltajat / yksin-

huoltajavanhempi ovat työvuorossa sekä yövuorojen jälkeen nukkumisajan. 

 



 
 

 

 

 

2. Vuorohoidon tarpeen todentaminen 

Varhaiskasvatuspaikan myöntäminen vuorohoitoyksikköön on mahdollista tehdä 

vasta, kun huoltajat ovat toimittaneet työnantajan todistuksen vuorotyöstä varhais-

kasvatuksen palveluohjaukseen. Työnantajan todistus -lomake löytyy varhaiskasva-

tuksen verkkosivuilta. Vuorohoidon tarpeen päätyttyä lapselle järjestetään mahdol-

lisuuksien mukaan paikka muualta kuin vuorohoitoryhmästä tai vuorohoitopäiväko-

dista. 

Vuorotyön tarpeen päättymisestä tulee ilmoittaa varhaiskasvatusyksikköön mahdol-

lisimman pian. Vuorohoidon oikeutta tarkistetaan vuosittain keväällä toimittamalla 

vuorohoidon todistus -lomake lapsen varhaiskasvatusyksikköön. Tarkempi ajan-

kohta ilmoitetaan keväisin lapsen varhaiskasvatusyksiköstä. 

 

3. Hoito- ja työaikojen ilmoittaminen 

Huoltajien tulee ilmoittaa sähköiseen hoitoaikojen ilmoitusjärjestelmään lapsen hoi-

toajat vähintään viikoksi kerrallaan yli viikkoa ennen torstaina klo 12 mennessä, 

jotta henkilöstön määrä osataan suunnitella riittäväksi. Mikäli vuorohoidon tarve ei 

ole määräaikaan mennessä selvillä, tulee siitä huolimatta alustavat tiedot hoidon 

tarpeesta ilmoittaa sähköisessä järjestelmässä. Ilmoitetut alustavat hoitoajat tulee 

täydentää suoraan yksikköön mahdollisimman pian määräajan jälkeen. Äkillistä hoi-

toajan muutosta voi tiedustella päiväkodista.  

 

4. Poikkeusajankohdat 

Joinakin juhlapäivinä tai henkilöstön koulutus- ja kehittämispäivinä vuorohoito kes-

kitetään jompaankumpaan vuorohoitoyksiköistä. Näistä huoltajia tiedotetaan erik-

seen hyvissä ajoin. 

 

 



 
 

 

 

5. Tilapäinen vuorohoidon tarve 

Kunnallisessa varhaiskasvatuksessa satunnaisesti vuorohoitoa tarvitsevat lapset 

voivat olla tilapäisesti vuorohoitoyksikössä ja muun ajan kuukaudesta omassa päi-

väkodissaan. 

Tilapäisen vuorohoidon käytöstä sovitaan erikseen alueen palvelupäällikön kanssa, 

jonka jälkeen hoidosta sovitaan lapsen oman varhaiskasvatusyksikön esimiehen 

kanssa. Esihenkilö ilmoittaa asiasta sijaisvuorohoitopäiväkotiin hoitoaikojen ilmoit-

tamisesta sovitun aikataulun mukaisesti. 

 

6. Esiopetus vuorohoidossa 

Esiopetus toteutetaan esiopetuksen opetussuunnitelman mukaisesti vertaisryh-

mässä ja osittain myös yhdistetyissä ryhmissä sekä yksilöopetuksena. Esiopetus to-

teutetaan osana lapsen varhaiskasvatuspäivää, jolloin lapsen päivät eivät pitene 

esiopetukseen osallistumisen vuoksi. Esiopetuksen opettaja vastaa, että lapsen esi-

opetus varhaiskasvatuksessa toteutuu suunnitellusti. Esiopetusta ei järjestetä vii-

konloppuisin. Lapsi voi osallistua sovitusti esiopetukseen myös arkivapaapäivinä. 

 

 

Varhaiskasvatuspalvelut 

Sastamalan kaupunki 

 

 

 

 

 


